Orientações:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

1 HEBERT JOSE DOS SANTOS 47

2 NATANAEL CHAVES DOS SANTOS 749

3 SANDRO NOGUEIRA DE MELO 391

4 WANDERLEI GOMES DA SILVA 631

5 VAGNER HENRIQUE FERREIRA 187

6 OTAVIO LEANDRO FERREIRA DE LIMA 343

7 MARCELO DE OLIVEIRA ROCHA 19

8 BRUNO ALEXANDRE DE MENDONÇA 434

9 CRISTIANO FERNANDES DE ALCANTARA 263

10 IKARO MATEUS FERREIRA DE SOUZA 46

11 MARCO AURELIO PINTO SIQUEIRA 998

12 WALISSON CONCECAO PEREIRA 164

13 EDILSON DA SILVA 651

14 HEVERTON MARLON TRINDADE SILVA 257

15 CRISTIAN COELHO FERNANDES 240

16 FLAVIANO FLAVIO BORGES BOSCO 128

17 EUDSON ARAUJO PEREIRA 622

18 PATRICK DOS ANJOS PEREIRA SANTOS 961

19 NEDSON SOARES NUNES 85

20 CASSIO DE JESUS SANTOS 229

21 ANDRERLI JOSE PEREIRA 965

22 CARLOS ROBERTO BATISTA 454

23 ROGERIO APARECIDO SOARES DE SOUZA 549

24 OSVALDINO SANTOS DE PAULA 491

25 EVALDO MESSIAS DA SILVA 136

26 ANTONIO NAZARE ALMEIDA 913

27 WALDETE DE JESUS RIBEIRO 988

28 WESLEY PEREIRA DE ALMEIDA 60

29 CARLOS OLIVEIRA SANTOS 48

30 RODRIGO OLIVEIRA ANDRADE 449

31 BRUNO FRANÇA MOURA 684

32 UELTON CARLOS DA ROCHA 858

33 FRANKLIN FERNANDES EGUARDINO 40

34 DARLAN MACIEL DA SILVA 210

35 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA 120

36 FERNANDO DO CARMO FERNANDES 375

37 WERLEN DA SILVA 490

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO

INTRODUTÓRIO (1ª TURMA) do Município de Sete lagoas - nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 029/2012 de 17 de agosto de 2012 - Processo

Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva para o Centro Socioeducativo do Município de Sete Lagoas.

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - MASCULINO

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

III – Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o treinamento com 30 minutos de antecedência, portando documento de

identidade oficial com foto, papel e caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca, manga curta sem nenhuma estampa,

calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

PERÍODO DE TREINAMENTO: 27 A 30 DE NOVEMBRO DE 2012 - HORÁRIO: 07h30

I - O Treinamento Introdutório será realizado na FACULDADE CIÊNCIAS DA VIDA, SITUADA À RUA CAMPINAS Nº 417 - BAIRRO: CANAÃ - SETE LAGOAS/MG.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

II - O Treinamento Introdutório  será realizado no período de 27 A 30 DE NOVEMBRO DE 2012 .

IV - Horário para realização do treinamento introdutório: das 08h00 às 17h50.

Página 1

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO

38 LUIZ PAULO TEODORO 592

39 DANILO OLIVEIRA SOUZA 283

40 JUAN MICHEL MARIZ FERNANDES 78

41 ROGERIO LOPES CLEMENTE 957

42 LUIZ CLAUDIO PEREIRA RESENDE 298

43 MARCOS EVANGELISTA MAIA 725

44 JOSE CARLOS BARBOSA 496

45 CLESIO SOARES SILVA 206

46 JARDEL ALVES CAMPOS 9

47 SERGIO MURILO MACIEL 141

48 WARLEI GERALDO DE OLIVEIRA 869

49 ROGERIO ALEXANDRE SOARES DA SILVA 456

50 VANDERSON RIBEIRO 829

51 ALEX PEREIRA CORREIA 836

52 RONALDO GONCALVES 878

53 PABLO DOS ANJOS PEREIRA SANTOS 590

54 IDELMARCOS FERREIRA MACHADO 186

55 BRUNO AUGUSTO ALVES DOS REIS 30

56 FERNANDO ANTONIO BARBOSA MOURAO 586

57 FABIANO MELO DE MATOS 769

58 EVERTON FELIPE PEREIRA E SOUZA 67

59 FERNANDO MARTINS DE CARVALHO 145

60 PAULO RICARDO DE ARAUJO MEDEIROS 524

61 ALLAN DIEGO GONCALVES ANTUNES 626

62 FERNANDO OSCAR DE SOUSA 724

63 ANDRE MARCOS FAGUNDES DA SILVA 966

64 FELIPE HENRIQUE DOS REIS ANDRADE DE OLIVEIRA 14

65 LUCAS ANDRE PEREIRA DA SILVA 639

66 FAGNER BATISTA 591

67 SILAS RANGEL COSTA DE JESUS 921

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATA INSCRIÇÃO

1 ELIDA ARAUJO PEREIRA 390

2 PATRICIA RIBEIRO GUIMARAES 234

3 KATIA FRANÇA DE CARVALHO SILVA 644

4 AUREA LUISA DE OLIVEIRA MATOS 302

5 SIMONE APARECIDA RIBEIRO E SILVA 693

6 CELESTE RIBEIRO DA SILVA 860

7 FLAVIA CRISTINA ELIAN 638

8 GABRIELE MARTINS DOS PASSOS COELHO 166

9 JULIANA MARQUES BRAGA 950

10 NAIARA DUTRA COSTA 286

11 JESSICA APARECIDA SILVA FERNANDES 6

12 LUCIANA FERREIRA MACEDO 760

13 GLEIDE CAMPAGNANI DANTAS 753

14 ELISANGELA MARIA MOREIRA VIEIRA 112

15 FLAVIA ROBERTA DE MORAIS 746

Belo Horizonte, 14 de novembro de 2012.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O TREINAMENTO INTRODUTÓRIO

PERÍODO DE TREINAMENTO: 27 A 30 DE NOVEMBRO DE 2012 - HORÁRIO: 07h30

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - MASCULINO

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - FEMININO

Página 2